
   
 

 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 
Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, IČO:69797111 
ÚP v hlavním městě Praze 
oddělení Hospodaření s majetkem v účetnictví I. 

 

 

 
Ev.č.: UZSVM/A/205482/2025  
 
 
 
  
  
 

Organizačním složkám státu 

 
 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:  

PŘIJATO DNE:  

NAŠE Č.J.: UZSVM/A/202941/2025-HMU1 

NAŠE SZ:  

VYŘIZUJE: Martin Tučka 

ÚTVAR: 9322 

TELEFON: +420 225 776 533                 

E-MAIL: Martin.Tucka@uzsvm.cz 

DAT.SCHRÁNKA: 96vaa2e 

DATUM:  uvedeno v doložce el. podpisu 

 
 

Nabídka nepotřebného majetku organizačním složkám státu 

 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových (dále jen „Úřad“) Vám, podle ustanovení § 19c 
odst. 1 věta první zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování 
v právních vztazích v platném znění, nabízí k převzetí: 
 
Id. 2/5 pozemků p. č. 2657/4, 2660/9, /14, /25, 3103/126, /128, /130 a /199 na LV č. 1546 
a pozemky p. č. 2459/3, /4, /15, 3103/17, /25, /26, /29, /31, /32, /149 a /187 na LV č. 60 000 
pro k. ú. Radotín, obec Praha, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro hlavní 
město Prahu, Katastrálním pracovištěm Praha. 
 
Jedná se o pozemky po neznámých vlastnících. Část pozemků byla dále hromadně převedena 
v roce 2024 na SPÚ a následně zpět na Úřad, jako zemědělské pozemky v oploceném areálu. 
Pozemky jsou v oploceném Skleníkovém areálu Radotín, jehož část již získala v privatizaci 
společnost BRUDRA s.r.o., který je komerčně využíván převážně pro zemědělskou výrobu (část 
pozemků, stavby, účelové komunikace). Část pozemku p. č. 3103/187 se nachází před oplocením 
a je na něm parkoviště předané v privatizaci společnosti BRUDRA s.r.o. Za areálem se nachází 
neužívaný zarostlý pozemek p. č. 2657/4. 
 
Ve smyslu shora citovaného právního předpisu Vás Úřad žádá o písemné vyjádření případného 
zájmu o tento majetek. Vaši odpověď Úřad očekává do 17. dubna 2025, v opačném případě bude 
mít za to, že nabízené nemovitosti nemůžete využít a nemáte o ně zájem. 
 
 
S pozdravem 

 

 

 

Mgr. Ivana Kubíčková 
ředitelka odboru 

Hospodaření s majetkem státu 


		2025-04-08T14:49:03+0000
	Kubíčková, Ivana
	Elektronický podpis




